

ADDENDUM ONE

Date: August 26, 2014
 To: All Bidders
 From: Julie Dabydeen, Buyer
 State Purchasing Bureau
 RE: Addendum for Invitation to Bid 4780 OF

Original Opening Date and Time: September 03, 2014 at 2:00 p.m.

Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Invitation to Bid. The questions and answers are to be considered as part of the Invitation to Bid.

QUESTIONS	ANSWERS
1. Can a minimum dollar amount per order be set for COLD Products?	Yes. Under the terms Annual Usage the following language is amended to read. Vendor shall not impose minimum order requirements with the exception of products identified as cold products by the vendor.
2. Can we have your dietitian review our non-core list, before we propose it for final bidding just to make sure we are not excluding any items she may want to approve.?	Bidders must submit all items for consideration at the bid opening. Following submission, a dietitian will review to make determination of items that are acceptable. Items identified as not acceptable will not be part of the contract award.
3. Can the Core List pasta products include "Pasta with Sauce" items?	Yes, on Attachment A bidders can include Pasta with Sauce. Please identify those items under the column Product Name/Description Please see answer to question # 2.

This addendum will become part of the bid and should be acknowledged with the ITB.